

# Årsredovisning

---

## *JK Advisory AB*

559265-7414

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Künstlicher

2024-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet inom management, strategi- och affärsutveckling samt ska förvalta fast och lös egendom. Bolaget agerar främst som rådgivare inom finansiering och kapitalanskaffning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Innehavet i CIMalgo har avyttrats till 0 kr pga konkurs.

Aktiekapitalet är förbrukat per balansdagen men är återställt per skrivande stund genom villkorat AÄT och kreditering av en gammal leverantörsskuld.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 152	680	9 391
Resultat efter finansiella poster	-2 660	-1 412	4 158
Soliditet %	-470	1	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade rådgivningstjänster

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	482 106	-450 099	57 007
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-450 099	450 099	0
- Årets resultat			-2 686 525	-2 686 525
- Belopp vid årets utgång	25 000	32 007	-2 686 525	-2 629 518

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	32 007
Årets resultat	-2 686 525
Summa	-2 654 518

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-2 654 518
Summa	-2 654 518

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 151 987	680 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 151 987</b>	<b>680 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-91 554	-133 913
Personalkostnader	-602 506	-1 689 023
Övriga rörelsekostnader	0	-187
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-694 060</b>	<b>-1 823 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>457 927</b>	<b>-1 143 123</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-869 700	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	293 956
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2 215 236	-562 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 654	-800
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 117 557</b>	<b>-269 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 659 630</b>	<b>-1 412 467</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 659 630</b>	<b>-412 467</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 895	-37 632
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 686 525</b>	<b>-450 099</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	510 992	1 287 333
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		510 992	1 287 333
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>510 992</b>	<b>1 287 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-12 500	2 047 500
Övriga fordringar		14	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 793	307 498
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		307	2 355 006
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 091	340 093
<i>Summa kassa och bank</i>		48 091	340 093
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>48 398</b>	<b>2 695 099</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>559 390</b>	<b>3 982 432</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 007	482 106
Årets resultat	-2 686 525	-450 099
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 654 518	32 007
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-2 629 518</b>	<b>57 007</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	938 969	943 755
Skulder till koncernföretag	2 000 000	2 000 000
Skatteskulder	64 527	713 593
Övriga skulder	150 312	253 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 100	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 188 908</b>	<b>3 925 425</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>559 390</b>	<b>3 982 432</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 849 833

1 849 833

Utgående anskaffningsvärden

1 849 833

1 849 833

Ingående nedskrivningar

-562 500

-

*Förändringar av nedskrivningar*

Återförda nedskrivningar

562 500

-

Utrangeringar

-562 500

-

Årets nedskrivningar

-776 341

-562 500

Utgående nedskrivningar

-1 338 841

-562 500

Redovisat värde

510 992

1 287 333

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Tillkommande fordringar

2 000 000

-

Utgående anskaffningsvärden

2 000 000

-

Årets nedskrivningar

2 000 000

-

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Joakim Künstlicher*

Joakim Künstlicher

2024-06-30